未能解锁，则该等代为收取的现金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，并

做相应会计处理”。本次需回购注销离职人员所持有已获授但尚未解锁的限制性股票所对应的

现金红利公司未予以发放，首次授予离职人员持有已获授但尚未解锁的限制性股票本次回购

注销价格调整约为 5.1653 元/股，预留部分授予离职人员所持有已获授但尚未解锁的限制性股

票本次回购注销价格调整为 6.5560 元/股，因此公司拟以自有资金支付回购价款合计人民币

6

2,050,240 元。

序号 名单 首次授予限制性股票

（股）

仍持有未解锁限制性股

票（股）

回购单价（元/

股）

回购金额

（元）

1 磨晓明 37,500（注） 15,000 5.1653 77,480

2 王明光 150,000 （注） 60,000 5.1653 309,920

3 刁伟华 300,000 （注） 120,000 5.1653 619,840

4 龙盛华 187,500（注） 75,000 5.1653 387,400

序号 名单 授予预留部分限制性

股票（股）

仍持有未解锁限制性股

票（股）

回购单价

（元/股）

回购金额

（元）

1 万睦源 50,000（注） 40,000 6.5560 262,240

2 焦小刚 50,000（注） 40,000 6.5560 262,240

3 鲁红波 25,000（注） 20,000 6.5560 131,120

合计  800,000 370,000  2,050,240

注：均为利润分配方案实施后调整的股份数量。

（四）根据公司 2014 年第一次临时股东大会、2014 年第一次 A 股类别股东会及 2014

年第一次 H 股类别股东会的授权，股东大会授权董事会或董事会授权人士办理回购注销、就

股权激励计划向有关政府、机构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续。公司将根据股

东大会的授权办理本次限制性股票回购注销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（五）公司已向 7 名离职人员支付回购款合计人民币 2,050,240.00 元，信永中和会计师

事务所（特殊普通合伙）已出具《验资报告》（XYZH/2016SZA30381）：“经我们审验，截至

2016 年 12 月 13 日止，贵公司已减少注册资本及股本人民币 370,000.00 元、资本公积人民币

1,680,240.00 元。截至 2016 年 12 月 13 日止，变更后的注册资本为人民币 887,152,102.00 元，

股本人民币 887,152,102.00 元。”

三、回购注销前后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前  本次回购注销数量 本次变动后

数量  比例  增加  减少 数量  比例

限售流通股 250,905,780 28.27%   370,000 250,535,780 28.24%

股权激励限售股 28,165,000 3.17%   370,000 27,795,000 3.13%

高管锁定股 222,740,780 25.10%   222,740,780 25.11%

无限售条件股份 636,616,322 71.73%   636,616,322 71.76%

境外上市外资股(H 股) 200,137,500 22.55%   200,137,500 22.56%

7

人民币普通股(A 股) 436,478,822 49.18%   436,478,822 49.20%

股份总额 887,522,102 100%   370,000 887,152,102 100%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

特此公告。

   东江环保股份有限公司董事会

   2016 年 12 月 24 日